

составе государственной экзаменационной комиссии проведению ПО государственной итоговой аттестации студентов образовательных программ «Менеджмент», «Управление бизнесом», факультета социально-экономических И компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь секретарях государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации студентов 4 курса образовательных программ бакалавриата «Менеджмент», «Управление бизнесом», направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ Пермь, очной формы обучения, в составе Президиума ГЭК и локальных ГЭК, а также секретарей Президиума ГЭК и локальных ГЭК.
 - 2. Утвердить состав Президиума ГЭК:

Председатель Президиума ГЭК — д.э.н., доцент, профессор кафедры мировой и региональной экономики, экономической теории федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Пермский государственный национальный исследовательский университет» Базуева Е.В.

Члены Президиума ГЭК:

Артемьев Д.Г., к.э.н., доцент департамента менеджмента НИУ ВШЭ – Пермь;

Исопескуль О.Ю., к.э.н., доцент, декан факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь;

Дубасов А.А., генеральный директор ООО «Т.Парк ИТ» г. Перми;

Зорин В.В., исполнительный директор ООО «Норд Пак», г. Перми;

Петренко М.С., директор проектов группы компаний «САТЕЛ», г. Перми.

Секретарь Президиума ГЭК — Тутынина О.В., начальник отдела сопровождения учебного процесса международного бакалавриата по бизнесу и экономике факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ — Пермь.

3. Утвердить локальную ГЭК по приему государственного междисциплинарного экзамена по направлению подготовки «Менеджмент»:

Председатель локальной ГЭК – д.э.н., доцент, профессор кафедры мировой и региональной экономики, экономической теории федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Пермский государственный национальный исследовательский университет» Базуева Е.В.

Члены локальной ГЭК:

Аленина К.А., к.э.н., доцент департамента менеджмента НИУ ВШЭ – Пермь;

Артемьев Д.Г., к.э.н., доцент департамента менеджмента НИУ ВШЭ – Пермь;

Курганов М.А., к.э.н., старший преподаватель департамента менеджмента НИУ ВШЭ-Пермь;

Манокин М.А., кандидат культорологии, доцент департамента менеджмента НИУ ВШЭ – Пермь;

Папушина Ю.О., к.соц.н., доцент, доцент департамента менеджмента НИУ ВШЭ – Пермь;

Сажина А.И., к.э.н., доцент департамента менеджмента НИУ ВШЭ – Пермь;

Аблова О.А., бизнес-партнер по управлению персоналом ПАО «Сбербанк» г. Перми;

Вардиева Н.С., руководитель службы продуктовой разработки ООО «Кайрос Инжиниринг» г. Перми;

Галиновская В.О., руководитель отдела по корпоративным делам и коммуникациям ООО «Нестле Россия» и ООО «Сириал Партнерс Рус» в г. Перми;

Дубасов А.А., генеральный директор ООО «Т.Парк ИТ» г. Перми;

Имайкин Е.А., к.э.н., заместитель начальника центрального склада АО «Гознак» г. Перми;

Калугин И.Ф., менеджер отдела повышения операционной эффективности филиала «АО ОХК Уралхим» в г. Перми;

Петренко М.С., директор проектов группы компаний «САТЕЛ», г. Перми.

Секретарь локальной ГЭК — Тутынина О.В., начальник отдела сопровождения учебного процесса международного бакалавриата по бизнесу и экономике факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ — Пермь.

4. Утвердить локальные ГЭК по защите выпускных квалификационных работ:

4.1. Локальная ГЭК № 1:

Председатель локальной ГЭК № 1 – Зорин В.В., исполнительный директор ООО «Норд Пак», г. Перми.

Члены локальной ГЭК № 1:

Артемьев Д.Г., к.э.н., доцент департамента менеджмента НИУ ВШЭ – Пермь;

Курганов М.А., к.э.н., старший преподаватель департамента менеджмента НИУ ВШЭ-Пермь;

Галиновская В.О., руководитель отдела по корпоративным делам и коммуникациям ООО «Нестле Россия» и ООО «Сириал Партнерс Рус» в г. Перми;

Имайкин Е.А., к.э.н., заместитель начальника центрального склада АО «Гознак» г. Перми;

Калугин И.Ф., менеджер отдела повышения операционной эффективности филиала «АО ОХК Уралхим» в г. Перми;

Секретарь локальной ГЭК № 1 — Тутынина О.В., начальник отдела сопровождения учебного процесса международного бакалавриата по бизнесу и экономике факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ — Пермь.

4.2. Локальная ГЭК № 2:

Председатель локальной ГЭК № 2 – Зорин В.В., исполнительный директор ООО «Норд Пак», г. Перми.

Члены локальной ГЭК № 2:

Грабарь В.В., к.филос.н., доцент, доцент департамента менеджмента факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь;

Исопескуль О.Ю., к.э.н., доцент, декан факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь;

Аблова О.А., бизнес-партнер по управлению персоналом ПАО «Сбербанк» г. Перми;

Вардиева Н.С., руководитель службы продуктовой разработки ООО «Кайрос Инжиниринг» г. Перми;

Галиновская В.О., руководитель отдела по корпоративным делам и коммуникациям ООО «Нестле Россия» и ООО «Сириал Партнерс Рус» в г. Перми;

Секретарь локальной ГЭК № 2 — Тутынина О.В., начальник отдела сопровождения учебного процесса международного бакалавриата по бизнесу и экономике факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ — Пермь.

4.3. Локальная ГЭК № 3:

Председатель локальной ГЭК № 3- д.э.н., доцент, профессор кафедры мировой и региональной экономики, экономической теории федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Пермский государственный национальный исследовательский университет» Базуева Е.В.

Члены локальной ГЭК № 3:

Исопескуль О.Ю., к.э.н., доцент, декан факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь;

Папушина Ю.О., к.соц.н., доцент, доцент департамента менеджмента НИУ ВШЭ – Пермь;

Сажина А.И., к.э.н., доцент департамента менеджмента НИУ ВШЭ – Пермь;

Волков А.А., менеджер по развитию продукта «ПФ «СКБ Контур» г. Перми;

Гоменюк Н.В., директор ООО «Интернет-Пермь» г. Перми;

Дубасов А.А., генеральный директор ООО «Т.Парк ИТ» г. Перми;

Петренко М.С., директор проектов группы компаний «САТЕЛ», г. Перми.

Скворцов О.А., менеджер по развитию продукта «ПФ «СКБ Контур» г. Перми.

Секретарь локальной ГЭК № 3 — Степаненко В.А., заместитель декана факультета социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ — Пермь.

Проректор С.Ю. Рощин